PINET

HANDGRIFFE - BEFESTIGUNG MIT
SCHRAUBEN

16-7-4151

Drehung 90° rechts und 90° links.
Flachdichtung as Option Art.-Nr. 27-7-3912.
Werkstoffe:

Korpus: Aus schwarzem PAG.

Griff: Aus schwarzem Zamak.

Bolzen: Aus verzinktem Stahl.


https://www.pinet-industrie.com/de/

Zunge: Aus verzinktem Stahl oder Zamak.

Laufrolle: Aus PA.
Bolzen aus verzinktem Stahl.

Andere Schltisselnummern und Klemmstlicke sind auf Anfrage verflgbar.

A
Ausfuhrung

Material

Gewicht (g)

131 mm

Zunge 1 Punkt (H58)
Polyamid und Zamak
4109

120 mm

schwarz

16-7-4152

76.3

27

@55



